Toruń, 2021-08-27
L.dz. SSM.DZP.200.95.2021
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę narzędzi endskopowych dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 26.08.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie odpowiedziach.
Pytanie nr  1 
dotyczące zapisów umowy paragraf 9  ustęp 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw poza granicami RP do 12 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz modyfikacja SWZ z dnia 26.08.2021 r.
Pytanie nr 2

dotyczące zapisów umowy paragraf 11  ustęp 1 podpunkt 2):

Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr  3

dotyczące zapisów umowy paragraf 11  ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej maksymalna wysokość kar umownych 

do 20% ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z SWZ.

Dnia 27.08.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
